
JM Aarhus Holding ApS

Klokkerbakken 75, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 24 20 51 50

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/11 2016

Hanne Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JM Aarhus Holding ApS
Klokkebakken 75
Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 24 20 51 50
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Jesper Møller

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Sydbank
Store Torv 12
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder, at drive virksomhed indenfor boghandel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets har realiseret et underskud på DKK 40.669 efter indregning af resultatandel i associeret virksomhed på DKK 10.644. Årsag til nedgangen i årets resultat kan henføres til den negative udvikling i selskabs værdipapirportefølje.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 DKK 2.790.829 efter indregning af udbytte på DKK 100.000.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende i det eksisterende marked.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2016/17 forventes et positivt resultat og det forventes, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-34.779	-42.848
Bruttoresultat		-34.779	-42.848
Finansielle indtægter		49.344	643.514
Finansielle omkostninger		-69.734	-42.704
Resultat før skat		-55.169	557.962
Skat af årets resultat	1	14.500	-6.452
Årets resultat		-40.669	551.510

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	100.000	100.000
Overført resultat	-140.669	451.510
	-40.669	551.510

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.366.198	2.518.449
Finansielle anlægsaktiver		2.366.198	2.518.449
Anlægsaktiver		2.366.198	2.518.449
Andre tilgodehavender		3.371	506.405
Udskudt skatteaktiv		14.500	0
Selskabsskat		16.718	3.492
Tilgodehavender		34.589	509.897
Likvide beholdninger		542.083	54.443
Omsætningsaktiver		576.672	564.340
Aktiver		2.942.870	3.082.789
Passiver			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.665.829	2.806.498
Egenkapital	2	2.790.829	2.931.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.860	27.391
Anden gæld		23.181	23.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Kortfristet gæld		152.041	151.291
Gældsforpligtelser		152.041	151.291
Passiver		2.942.870	3.082.789
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.454
Årets udskudte skat	-14.500	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2
	<u>-14.500</u>	<u>6.452</u>

2 Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	2.806.498	2.931.498
Årets resultat	0	-40.669	-40.669
Foreslået udbytte	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>2.665.829</u>	<u>2.790.829</u>

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Kristian F. Møller ApS til sikkerhed for dette selskabs mellemværende med Fonden DBK. Mellemværende med Fonden DBK udgør pr. 30. juni 2016 TDKK 198.
